
UCHWAŁA NR XXII/306/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/47/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 11 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 31, 
art. 34, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 2 pkt 3 art. 70 ust. 2, art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk 
uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VIII/47/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk, zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/200/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 23 lutego 2017 r. w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a 
w brzmieniu „§ 1 ust. 1a Przepisu ust. 1 nie stosuje się w przypadku kontynuacji umowy dzierżawy albo najmu 
przez dotychczasowego dzierżawcę bądź najemcę.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3.  Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: 0AD0AA04-81CA-403B-8E03-C40EBD16040B. Podpisany Strona 1




